ârnara /mc,afc/ iiiy 	iy
4b

PORTARIA N° 7-5-9

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

Considerando a necessidade de nomeação de servidor
público desse Legislativo para acesso e movimentação de conta bancária de titularidade da
Câmara Municipal junto a instituição financeira Banco do Brasil, agência de Campo Limpo
Paulista, para finalidade de emissão, controle e assinatura de procedimentos eletrônicos para
pagamento de folha de pagamento em conjunto com o Presidente da Câmara;

RESOLVE,

Nomear e autorizar a Servidora JAQUELINE
NOGUEIRA DA SILVA SANTOS, ocupante do cargo efetivo de Escriturária, a promover o
acesso e movimentação de conta bancária de titularidade da Câmara Municipal junto a
instituição financeira Banco do Brasil, agência de Campo Limpo Paulista, para finalidade de
emissão, controle e assinatura de procedimentos eletrônicos para pagamento de folha de
pagamento em conjunto com o Presidente da Câmara;

Campo Limpo Paulista, 17 de março de 2023.

A Mesa da Câmara,

PAULA CASAMASSA DE LIMA 	JOSEFÍANDO DOS SANTOS
1° Secretário 	 °Secretário

JOSÉ 	S IMUNDff
Vice- 	ident

Publicada na ,$ecretay da Câmara Municipal aos
dezessete dias de março de dois mil e vinte

Felix Jodovâ Gil Fernndes Júnior
Diretor de Administração e Finanças